 TAMESON
BL2SH-AMF-SD series
2-Way Compact Flanged Stainless Steel Ball Valve PN16/40
Reference Reference
DN
(mm)
Kv
(m3/h)
L
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
d
(mm)
 R
(mm)
IG
ISO
5211
Weight
(g)
BL2SH-AMF-SD-15-16 BL2SH-AMF-SD-15-40 15 35 36 45 65 88 150  M 12  F 03 1200
BL2SH-AMF-SD-20-16 BL2SH-AMF-SD-20-40 20 46 38 58 75 98 150  M 12  F 03 1400
BL2SH-AMF-SD-25-16 BL2SH-AMF-SD-25-40 25 72 43 68 85 108 150  M 12  F 03 2000
BL2SH-AMF-SD-32-16 BL2SH-AMF-SD-32-40 32 105 51 78 100 128 156  M 16  F 03 2900
BL2SH-AMF-SD-40-16 BL2SH-AMF-SD-40-40 40 170 63 88 110 150 180  M 16  F 05 4500
BL2SH-AMF-SD-50-16 BL2SH-AMF-SD-50-40 50 275 70 100 125 165 180  M 16  F 05 6000
BL2SH-AMF-SD-65-16 --- 65 507 107 125 145 185 282  M 16   F 07 10000
--- BL2SH-AMF-SD-65-40 65 507 104 122 145 185 262  M 16   F 07 11000
BL2SH-AMF-SD-80-16 --- 80 905 120 138 160 200 290  M 16   F 07 13000
--- BL2SH-AMF-SD-80-40 80 905 118 138 160 200 262  M 16   F 07 14000
BL2SH-AMF-SD-100-16 --- 100 1414 152 158 180 220 325  M 16  F 10 20000
--- BL2SH-AMF-SD-100-40 100 1414 149 162 190 235 500**  M 20   F 07 24000
ENGLISH
Materials:
Housing: steel, ball: 1.4408, seal:
PTFE / FKM